
02/08/2022 16:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=154039&numprp=182022&prgCod=1062144 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 182022 por SRP

 

Item: 1 - Fogão elétrico
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
44.474.725/0001-97 AGUIA COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA Proposta PE ATUALIZADA APOS ACORDO 182022.pdf 01/08/2022 12:14
44.474.725/0001-97 AGUIA COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA ANEXO 3.pdf 01/08/2022 13:04
Item: 5 - Bancada com pia e armário
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
44.474.725/0001-97 AGUIA COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA Proposta PE ATUALIZADA APOS ACORDO 182022.pdf 01/08/2022 12:14
Item: 6 - Regulador Botijão Gás
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.091.842/0001-88 K R G TEIXEIRA 0. PROPOSTA DE PREÇO REFORMULADA.pdf 01/08/2022 13:55
Item: 8 - Armário aço
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
44.474.725/0001-97 AGUIA COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA Proposta PE ATUALIZADA APOS ACORDO 182022.pdf 01/08/2022 12:14
Item: 9 - Balança doméstica
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
44.474.725/0001-97 AGUIA COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA Proposta PE ATUALIZADA APOS ACORDO 182022.pdf 01/08/2022 12:17
Item: 10 - Fogão Gás
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
43.731.740/0001-00 FRONT COMERCIAL LTDA 154039 - 182022.zip 02/08/2022 09:55
Item: 11 - Refrigerador duplex
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
46.309.615/0001-03 M L COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICOS LTDA PROPOSTA FUAM 182022 - AJUSTADA.pdf 02/08/2022 10:04

 
 

Fechar  


